

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## L Jørgensen Holding ApS

Kildepladsen 14, 6. tv

1799 København V

CVR-nr. 29 22 29 08

## Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/06 2025

---

Lars Jørgensen  
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	12
Balance pr. 30. april 2025	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L Jørgensen Holding ApS  
Kildepladsen 14, 6. tv  
1799 København V

CVR-nr.: 29 22 29 08  
Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025  
Hjemsted: København

### Direktion

Lars Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 549.395, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 25.584.418.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(194.772)</b>	<b>(173.360)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(691.675)</u>	<u>(670.892)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(886.447)</b>	<b>(844.252)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(21.867)</u>	<u>(7.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(908.314)</b>	<b>(851.252)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.755	75.963
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		514.623	464.835
Finansielle indtægter		1.189.370	74.862
Finansielle omkostninger	2	<u>(339.423)</u>	<u>1.136.867</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>531.011</b>	<b>901.275</b>
Skat af årets resultat	3	<u>18.384</u>	<u>(122.260)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>549.395</u></b>	<b><u>779.015</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(825.356)	0
Overført resultat		<u>1.374.751</u>	<u>779.015</u>
		<b><u>549.395</u></b>	<b><u>779.015</u></b>

**Balance pr. 30. april 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>264.136</u>	<u>63.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>264.136</u></b>	<b><u>63.000</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.438.897	1.364.142
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>6.439.843</u>	<u>6.825.220</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.878.740</u></b>	<b><u>8.189.362</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.142.876</u></b>	<b><u>8.252.362</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.176.997	1.986.844
Andre tilgodehavender		2.235.451	2.504.522
Udskudt skatteaktiv		29.286	50.838
Selskabsskat		753.925	723.653
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>22.814</u>	<u>24.176</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.218.473</u></b>	<b><u>5.290.033</u></b>
Værdipapirer	2	<u>13.410.578</u>	<u>12.785.351</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>13.410.578</u></b>	<b><u>12.785.351</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>172.638</u></b>	<b><u>81.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>17.801.689</u></b>	<b><u>18.156.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>25.944.565</u></b>	<b><u>26.408.810</u></b>

**Balance pr. 30. april 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		375.288	1.200.644
Overført resultat		<u>25.084.130</u>	<u>22.446.279</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.584.418</u></b>	<b><u>23.771.923</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.283	0
Gæld til kapitalinteressere		86.014	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.063	2.545.510
Anden gæld		<u>90.787</u>	<u>91.377</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>360.147</u></b>	<b><u>2.636.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>360.147</u></b>	<b><u>2.636.887</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.944.565</u></b>	<b><u>26.408.810</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	1.200.644	22.446.279	23.771.923
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	1.263.100	1.263.100
Årets resultat	0	(825.356)	1.374.751	549.395
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>375.288</b>	<b>25.084.130</b>	<b>25.584.418</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	657.624	657.693
Andre omkostninger til social sikring	13.706	13.199
Andre personaleomkostninger	<u>20.345</u>	<u>0</u>
	<b><u>691.675</u></b>	<b><u>670.892</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>12.785.351</u>	<u>11.164.576</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>412.812</u>	<u>1.139.667</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>13.360.578</u>	<u>12.785.351</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(21.692)	0
Årets udskudte skat	21.552	146.436
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(18.244)	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>(24.176)</u>
	<b><u>(18.384)</u></b>	<b><u>122.260</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. maj 2024	70.000
Tilgang i årets løb	223.003
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>293.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	7.000
Årets afskrivninger	21.867
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	<u>28.867</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b><u>264.136</u></b>
Afskrives over	<u>10 år</u>

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2024	1.273.310	386.928
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>886.382</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>1.273.310</u>	<u>1.273.310</u>
Værdireguleringer 1. maj 2024	90.832	14.869
Årets resultat	<u>74.755</u>	<u>75.963</u>
Værdireguleringer 30. april 2025	<u>165.587</u>	<u>90.832</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b><u>1.438.897</u></b>	<b><u>1.364.142</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet CJØ ApS	København	100 %

### 6 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. maj 2024	<u>7.494.187</u>	<u>6.156.420</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>7.494.187</u>	<u>6.156.420</u>
Værdireguleringer 1. maj 2024	(668.967)	1.337.767
Årets resultat	273.777	1.261.901
Udbytte modtaget	(900.000)	(1.133.802)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(328.953)
Afskrivning på goodwill	(468.113)	(468.113)
Forskydning i intern avance på finansielle anlægsa	<u>708.959</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2025	<u>(1.054.344)</u>	<u>668.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b><u>6.439.843</u></b>	<b><u>6.825.220</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. april 2025	<u>965.470</u>	<u>1.433.583</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Chr. Johannsen A/S	Aabenraa	25 %
CJ Leasing A/S	Aabenraa	25 %

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.